
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α  ́
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 
Λαμία, 12-02-2016 

Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./1387 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
Θέμα: «Διάθεση, τροποποίηση διαθέσεων και ανάκληση διαθέσεων εκπαιδευτικών  
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για συμπλήρωση του υποχρεωτικού διδακτικού τους 
ωραρίου».  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985).  
2. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010).  
3. Το άρθρο 25 παρ. 5 & 6 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235 τ.Α’/01-11-2013).  
4. Η αριθμ. Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2341 τ.Β’/20-09-2013) που 

συμπληρώνει την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) 
στο άρθρο 10 παρ. 2.   

5. Τα άρθρα 28, 29 και 39 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1340 τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.Α’/11-08-1997).  
7. Το με αριθμό Φ.12/427/79844/Γ1/11-06-2013 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ, παράγραφος 6.  
8. Το με αριθμό πρωτ. Φ.11.2/7049/26-10-2015 έγγραφό μας. 
9. Το με αριθμό πρωτ. Φ.11.2/9217/31-12-2015 έγγραφό μας. 
10. Το με αριθμό πρωτ. 1/07-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Βοιωτίας. 
11. Το με αριθμό πρωτ. 50/07-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Εύβοιας. 
12. Το με αριθμό πρωτ. 3886πε/08-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ευρυτανίας. 
13. Το με αριθμό πρωτ. Φ.2.1α/25/08-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας. 
14. Το με αριθμό πρωτ. 3315/05-01-2016 έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Φωκίδας. 
15. Την υπ΄αριθμ. 3η/12-02-2016 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Στερεάς Ελλάδας, η οποία μας 

κοινοποιήθηκε με το αριθμ. Φ.ΑΠΥΣΔΕ/26/12-02-2016 έγγραφο του ΑΠΥΣΔΕ.  

Αποφασίζουμε 
Α) Διαθέτουμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς, για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους διδακτικού 

ωραρίου, για το συμφέρον της υπηρεσίας, χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, έως τη λήξη του διδακτικού 

έτους 2015 - 2016, ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΩΩΑΓ4653ΠΣ-ΖΑΝ



2 

 

Δ.Δ.Ε. Βοιωτίας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ 
 ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1. ΔΕΒΕΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

2. ΞΥΔΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΥΜΝ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

3. ΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝ-Λ.Τ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 1 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

4. ΝΤΟΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝ. ΛΤ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 3 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5. ΠΛΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 2ο ΓΥΜΝ. ΘΗΒΑΣ 1 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

6. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΘΗΒΑΣ 4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

7. ΚΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝ. ΒΑΓΙΩΝ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

8. ΦΡΕΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 1οΓΥΜΝ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. 

9. ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 2οΓΥΜΝ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

10. ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 2οΓΥΜΝ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

11. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.02 2οΓΥΜΝ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

12. ΠΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΓΥΜΝ.ΛΤ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

13. ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ 4 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

14. ΣΕΡΕΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ  ΔΡΑΣΤΗΡ. 

15. ΠΑΝΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.24 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 8 ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

16. ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ05 ΓΥΜΝ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2 ΕΝΙΣΧ. ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ 

17. ΦΟΥΦΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΓΥΜΝ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

 

Δ.Δ.Ε. Εύβοιας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ 
 ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1. ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2. ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΠΕ 03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 1 ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3. ΤΙΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ   ΠΕ 01 4ο ΓΕΛ  ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

 

Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΕΣ 
 ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 

1. ΒΟΥΡΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 12.04 2ο  ΕΠΑΛ ΛΑΜΙΑΣ 1 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. ΑΠΟ 
18.01.2016 

2. ΠΑΛΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΠΕ 04.01 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 1  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. ΑΠΟ 
13.01.2016 

3. ΑΝΤΩΝΟΛΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ 11 4ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤ. 
ΑΠΟ 13.01.2016 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 17.02 ΓΕΛ ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ 1  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. ΑΠΟ 
18.01.2016 

ΑΔΑ: ΩΩΑΓ4653ΠΣ-ΖΑΝ



3 

 

5. ΔΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ 03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 2 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. ΑΠΟ 

18.01.2016 

6. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. ΑΠΟ 
18.01.2016 

7. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ 03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. ΑΠΟ 
18.01.2016 

8. ΜΠΟΥΡΓΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 04.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 2  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. ΑΠΟ 
18.01.2016 

9. ΖΕΡΒΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ 18.12 ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 2  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡ. ΑΠΟ 
12.01.2016 

 

Β) Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. Φ.αποφ.185/12-01-2016 απόφασή μας σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 
1η/11-01-2016 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Στερεάς Ελλάδας ως προς την διάθεση: 1) της εκπαιδευτικού  
Θεοδώρου – Μουστάκα Βασιλικής, κλάδου ΠΕ05 της  Δ.Δ.Ε. Εύβοιας, του Γυμνασίου Ωρεών από 
2 ώρες σε 8 ώρες ενίσχυση γλωσσομάθειας στο Γυμνάσιο Ιστιαίας, για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού της διδακτικού ωραρίου από 26-01-2016, 2) του εκπαιδευτικού Αρμυριώτη 
Αναστάσιου, κλάδου ΠΕ12.03 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του 1ου ΕΠΑΛ Λαμίας, από 2 ώρες σε 7 ώρες 
διοικητικό έργο, από 10-02-2016, 3) της εκπαιδευτικού Πιπέρα Σωτηρίας, κλάδου ΠΕ02 της Δ.Δ.Ε. 
Φθιώτιδας, του 3ου Γ/σίου Λαμίας, από 3 ώρες σε 2 ώρες διοικητικό έργο, από 15-01-2016, 4) της 
εκπαιδευτικού Κανελλοπούλου Κωνσταντίνας κλάδου ΠΕ06 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας του 3ου Γ/σίου 
Λαμίας, από 4 ώρες σε 2 ώρες διοικητικό έργο, από 15-01-2016, 5) της εκπαιδευτικού Καλτσά 
Αριστέας κλάδου ΠΕ11 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του 4ου Γ/σίου Λαμίας, από 23 ώρες σε 21 ώρες 
μερική διάθεση στη ΔΔΕ Φθιώτιδας, από 19-01-2016, 6) του εκπαιδευτικού Κουμπούρα 
Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ11, της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του 4ου Γ/σίου Λαμίας, από 2 ώρες σε 1 ώρα 
Αθλητικές Δραστηριότητες, από 13-01-2016, 7) της εκπαιδευτικού Τσιλοφύτου Ελένης κλάδου ΠΕ02 
της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του 8ου Γ/σίου Ροδίτσας από 11 ώρες σε 5 ώρες διοικητικό έργο, από 15-01-
2016, 8) του εκπαιδευτικού Σεργιάννη Αλέξανδρου κλάδου ΠΕ11 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του ΓΕΛ 
Δομοκού, από 12 ώρες σε 10 ώρες διοικητικό έργο στο ΕΕΕΕΚ Λαμίας, από 19-01-2016, 9) του 
εκπαιδευτικού Μπέη Νικόλαου κλάδου ΠΕ11 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του ΓΕΛ Ελάτειας, από 7 ώρες 
σε 1 ώρα διοικητικό έργο, από 13-01-2016, 10) του εκπαιδευτικού Ψαρρά Ιωάννη κλάδου ΠΕ17.04 
της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του ΓΕΛ Μαρτίνου, από 13 ώρες σε 9 ώρες διοικητικό έργο, από 18-01-2016, 
11) του εκπαιδευτικού Σιδηρόπουλου Γεώργιου κλάδου ΠΕ11 της ΔΔΕ Φθιώτιδας, του ΓΕΛ 
Σπερχειάδας, από 3 ώρες σε 1 ώρα διοικητικό έργο, από 19-01-2016, 12) του εκπαιδευτικού Λιάσκου 
Βασίλειου κλάδου ΠΕ09 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του ΓΕΛ Στυλίδας, από 4 ώρες σε 1 ώρα διοικητικό 
έργο, από 13-01-2016, 13) της εκπαιδευτικού Ευθυμίου Μαρία κλάδου ΠΕ02 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, 
του Γ/σίου Λιβανατών, από 8 ώρες σε 4 ώρες διοικητικό έργο, από 29-01-2016, 14) του εκπαιδευτικού 
Τσιάκα Παναγιώτη κλάδου ΠΕ19 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του Γ/σίου Μώλου, από 4 ώρες σε 3 ώρες 
διοικητικό έργο, από 16-12-2015, 15) της εκπαιδευτικού Καραπέτσα Παναγιώτας κλάδου ΠΕ06 της 
Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του Γ/σίου Ραχών, από 5 ώρες σε 1 ώρα διοικητικό έργο, από 11-01-2016, 16) της 
εκπαιδευτικού Καραγιάννη Στυλιανής κλάδου ΠΕ06 της Δ.Δ.Ε. Φθιώτιδας, του Εσπερινού Γ/σίου 
Λαμίας, από 20 ώρες σε 14 ώρες διοικητικό έργο στο 6ο ΓΕΛ, από 18-01-2016. 

Γ)  Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. Φ.αποφ.185/12-01-2016 απόφασή μας σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 
1η/11-01-2016 Πράξη του ΑΠΥΣΔΕ Στερεάς Ελλάδας, ως προς το μέρος που αφορά τη διάθεση των 
κάτωθι εκπαιδευτικών:   

ΔΔΕ Φθιώτιδας 
1. Γκουντούλα Ευαγγελία κλάδου ΠΕ19 του 1ου ΓΕΛ Λαμίας, από 29-01-2016. 
2. Κυρίτσης Γεώργιος κλάδου ΠΕ04.01 του 1ου ΕΠΑΛ Λαμίας, από 16-12-2015. 
3. Αντωνίου Βαρσάμω κλάδου ΠΕ18.25 του 1ου ΕΠΑΛ Λαμίας, από 16-12-2015. 
4. Καρτέρη Σταυρούλα κλάδου ΠΕ06 του 2ου Γ/σίου Λαμίας, από 12-01-2016. 
5. Αποστολοπούλου Αντιγόνη κλάδου ΠΕ10 του 2ου Γ/σίου Λαμίας, από 12-01-2016. 
6. Παναγιώτου Αρχόντω κλάδου ΠΕ06 του 2ου ΕΠΑΛ Λαμίας, από 08-01-2016. 
7. Ζαρκαδούλα Χριστίνα κλάδου ΠΕ04.02 του 3ου ΓΕΛ Λαμίας, από 13-01-2016. 
8. Χριστοδούλου Παναγιώτης κλάδου ΠΕ09 του 3ου ΓΕΛ Λαμίας, από 13-01-2016. 
9. Παπίστας Φώτιος κλάδου ΠΕ11 του 3ου Γ/σίου Λαμίας, από 15-01-2016. 

ΑΔΑ: ΩΩΑΓ4653ΠΣ-ΖΑΝ



4 

 

10. Τσιαμούρας Θωμάς κλάδου ΠΕ15 του 4ου Γ/σίου Λαμίας, από 13-01-2016. 
11. Παυλέτση Σοφία κλάδου ΠΕ11 του ΓΕΛ Μακρακώμης, από 19-01-2016. 
12. Ιωαννίδης Παναγιώτης κλάδου ΠΕ02 του ΓΕΛ Πελασγίας, από 16-12-2015. 
13. Ανδρεοπούλου Μαργαρίτα κλάδου ΠΕ05 του ΓΕΛ Πελασγίας, από 16-12-2015. 
14. Καραγεώργου Νίκη κλάδου ΠΕ02 του ΓΕΛ Σπερχειάδας, από 13-01-2016. 
15. Αναγνωστόπουλος Γεώργιος κλάδου ΠΕ03 του ΓΕΛ Σπερχειάδας, από 19-01-2016. 
16. Κατσανάκης Δημήτριος κλάδου ΠΕ11 του ΓΕΛ Στυλίδας, από 13-01-2016. 
17. Μακροθύμιου Μαρία κλάδου ΠΕ01 του Γ/σίου-Λ.Τ.Ν.Μοναστηρίου, από 13-01-2016. 
18. Δόγανος Αναστάσιος κλάδου ΠΕ03 του Γ/σίου Αγ.Κων/νου, από 14-01-2016. 
19. Τζοάνας Δημήτριος κλάδου ΠΕ04.01 του Γ/σίου Αγ.Κων/νου, από 14-01-2016. 
20. Μπριάνη Μαρία κλάδου ΠΕ05 του Γ/σίου Αγ.Κων/νου, από 14-01-2016. 
21. Μαργαρίτης Στυλιανός κλάδου ΠΕ03 του Γ/σίου Κ.Τιθορέας, από 12-01-2016. 
22. Ρουσομάνη Όλγα κλάδου ΠΕ05 του Γ/σίου Λιανοκλαδίου, από 13-01-2016. 
23. Χριστοπούλου Μαρία κλάδου ΠΕ19 του Γ/σίου Λιανοκλαδίου, από 13-01-2016. 
24. Παπαδημητρίου Αλίκη κλάδου ΠΕ11 του Γ/σίου Μαλεσίνας, από 08-01-2016. 
25. Σκρέκα Σοφία κλάδου ΠΕ19 του Γ/σίου Μαλεσίνας, από 08-01-2016. 
26. Καραγεώργου Βασιλική κλάδου ΠΕ03 του Γ/σίου Μώλου, από 16-12-2015. 
27. Βελαώρα Αργυρώ κλάδου ΠΕ03 του Γ/σίου Ομβριακής, από 12-01-2016. 
28. Τσιλούλης Χρήστος κλάδου ΠΕ11 του Γ/σίου Ομβριακής, από 12-01-2016. 
29. Κουτσοχιώνη Χρύσα-Παρασκευή κλάδου ΠΕ11 του Γ/σίου Ραχών, από 11-01-2016. 
30. Αναστασόπουλος Ιωάννης κλάδου ΠΕ02 του Γ/σίου Υπάτης, από 15-01-2016. 
31. Γεωργίου Θεόδωρος κλάδου ΠΕ18.13 του Γ/σίου Υπάτης, από 15-01-2016. 
32. Κουτσογιάννης Αντώνιος κλάδου ΠΕ20 του 4ου ΓΕΛ Λαμίας, από 29-01-2016. 
33. Τριανταφυλλοπούλου Χριστίνα κλάδου ΠΕ20 του 4ου ΓΕΛ Λαμίας, έργο από 29-01-2016. 
34. Παπαντωνίου Ελένη κλάδου ΠΕ02 του 3ου Εσπερινού ΕΠΑΛ Λαμίας, από 28-01-2016. 
35. Σταμόπουλος Κων/νος κλάδου ΠΕ04.01 του ΓΕΛ Μαρτίνου, από 10-02-2016. 
36. Γρανιτσιώτης Αθανάσιος κλάδου ΠΕ19 του Γ/σίου Αμφίκλειας, από 03-02-2016. 
37. Σκλαβούνος Λουκάς κλάδου ΠΕ11 του Γ/σίου Αμφίκλειας, από 03-02-2016. 
38. Παναγιώτου Νικόλαος κλάδου ΠΕ03 του Εσπερινού Γ/σίου Λαμίας, από 08-02-2016. 

 
ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

1. Θεοφάνους Μαγδαληνή κλάδου ΠΕ02 του  ΓΕΛ Σκύρου, από 22-01-2016. 
2. Παπαχαραλάμπους Αναστασία κλάδου ΠΕ02 του ΓΕΛ Σκύρου, έργο από 22-01-2016. 
3. Τσιβολας Νικολαος κλάδου ΠΕ02 του ΓΕΛ Σκύρου, από 22-01-2016. 
4. Ριτσωνης Κωνσταντίνος κλάδου ΠΕ 17.05 του ΓΕΛ Λίμνης, από 01-02-2016. 

 
ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
1. Ημονας Ευαγγελος κλάδου ΠΕ03 του  Γυμνάσιο Οινοφύτων, από 02-02-2016. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. Φ.αποφ.185/12-01-2016 απόφασή μας. 
 
 

Η απόφαση ανακαλείται ή τροποποιείται σε περίπτωση που προκύψουν διδακτικές και 
υπηρεσιακές ανάγκες. 
 
Κοινοποίηση: 
1) Δ/νσεις Δ.Ε. Βοιωτίας, Εύβοιας, Φθιώτιδας 
(με την υποχρέωση να ενημερωθεί η οργανική θέση και το 
Π.Μ. των αναφερόμενων)  
2) Αναφερόμενους (δια της αντίστοιχης Δ/νσης) 
 
Εσωτ. διανομή: 
1) Φ.11.2 
2) ΑΠΥΣΔΕ 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 
 

ΑΔΑ: ΩΩΑΓ4653ΠΣ-ΖΑΝ


		2016-02-12T14:33:25+0200
	Athens




